
ARGO SOFTWARE - ARGO - RAGUSA (RG)

1E 2E 3E 4E 5E

1^ora

2^ora

3^ora

Lun 4^ora

5^ora

6^ora

1^ora

2^ora

3^ora

Mar 4^ora

5^ora

6^ora

1^ora

2^ora

3^ora

Mer 4^ora

5^ora

6^ora

1^ora

2^ora

3^ora

Gio 4^ora

5^ora

6^ora

1^ora

2^ora

3^ora

Ven 4^ora

5^ora

6^ora

1^ora

2^ora

Sab 3^ora

4^ora

5^ora

SCIENZE
NATURALI

GEOSTORIA SCIENZE
MOTORIE E

GRECO-LATINO GRECO-LATINO

ITALIANO SCIENZE
MOTORIE E

STORIA GRECO-LATINO GRECO-LATINO

GEOSTORIA ITALIANO GRECO-LATINO FILOSOFIA MATEMATICA

SCIENZE
MOTORIE E

ITALIANO FILOSOFIA ITALIANO FISICA

FISICA SCIENZE
MOTORIE E

FILOSOFIA

SCIENZE
NATURALI

ITALIANO GRECO-LATINO INGLESE SCIENZE
NATURALI

LATINO INGLESE ITALIANO GRECO-LATINO GRECO-LATINO

INGLESE LATINO ITALIANO GRECO-LATINO STORIA

ITALIANO GRECO STORIA SCIENZE
NATURALI

SCIENZE
MOTORIE E

SCIENZE
MOTORIE E

SCIENZE
NATURALI

FILOSOFIA STORIA
DELL'ARTE

ITALIANO

STORIA
DELL'ARTE

SCIENZE
MOTORIE E

FILOSOFIA

INGLESE LATINO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE
MOTORIE E

GRECO SCIENZE
NATURALI

SCIENZE
MOTORIE E

FISICA GRECO-LATINO

GRECO MATEMATICA SCIENZE
NATURALI

GRECO-LATINO INGLESE

LATINO MATEMATICA GRECO-LATINO INGLESE STORIA
DELL'ARTE

GRECO-LATINO STORIA
DELL'ARTE

SCIENZE
NATURALI

MATEMATICA LATINO INGLESE SCIENZE
NATURALI

GRECO-LATINO

MATEMATICA INGLESE FILOSOFIA GRECO-LATINO GRECO-LATINO

GRECO ITALIANO ITALIANO MATEMATICA STORIA

INGLESE GRECO GRECO-LATINO STORIA ITALIANO

LATINO GEOSTORIA GRECO-LATINO RELIGIONE FILOSOFIA

GEOSTORIA MATEMATICA GRECO-LATINO INGLESE STORIA
DELL'ARTE

MATEMATICA INGLESE STORIA
DELL'ARTE

FILOSOFIA GRECO-LATINO

ITALIANO GRECO FISICA ITALIANO INGLESE

ITALIANO GRECO INGLESE ITALIANO STORIA

GRECO SCIENZE
MOTORIE E

ITALIANO STORIA FISICA

LATINO GEOSTORIA RELIGIONE FISICA INGLESE

LATINO RELIGIONE INGLESE MATEMATICA ITALIANO

RELIGIONE LATINO MATEMATICA FILOSOFIA ITALIANO

GEOSTORIA LATINO STORIA GRECO-LATINO RELIGIONE

SCIENZE
NATURALI

STORIA MATEMATICA

Argo Software s.r.l.


